



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Zapytanie ofertowe na zadanie pn.
"Rozbudowa i przebudowa świetlicy w Daleszewicach wraz z zagospodarowaniem terenu"

STOWARZYSZENIE
"Paradyż Dzieciom"
26 - 333 Paradyż, ul. Przedborska 29
NIP 768 17 39 602
REGON 100158910

Paradyż, dnia 24.07.2018 r.

"ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA ŚWIETLICY W DALESZEWICACH WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU"

OGŁOSZENIE O ZMIANIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

(Numer ogłoszenia w ARiMR:25/17/07/2018; data zamieszczenia: 17.07.2018)

Ogłoszenie dotyczy: zapytania ofertowego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Stowarzyszenie „PARADYŻ DZIECIOM” ul. Przedborska 29, 26-333 Paradyż, tel. 044 758-40-82;

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.

W zapytaniu ofertowym jest:

Zamówienie musi zostać wykonane w terminie **do 31.07.2019 r.** w tym: **zakończenie realizacji pierwszego etapu– do 28.11.2018 r., zakończenie realizacji drugiego etapu– do 31.07.2019 r.**

W zapytaniu ofertowym powinno być:

Zamówienie musi zostać wykonane w terminie **do 31.07.2019 r.**

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: XI.8.

W zapytaniu ofertowym jest:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie lub opakowaniu, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Pełna Nazwa
i adres Wykonawcy

Stowarzyszenie „PARADYŻ DZIECIOM”
ul. Przedborska 29
26-333 Paradyż

Oferta na wykonanie zadania pn.

„Rozbudowa i przebudowa świetlicy w Daleszewicach
wraz z zagospodarowaniem terenu”

(Nie otwierać do 01.08.2018 r. przed godz. 11.15)

W zapytaniu ofertowym powinno być:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie lub opakowaniu, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Pełna Nazwa
i adres Wykonawcy

Stowarzyszenie „PARADYŻ DZIECIOM”
ul. Przedborska 29
26-333 Paradyż

Oferta na wykonanie zadania pn.

„Rozbudowa i przebudowa świetlicy w Daleszewicach
wraz z zagospodarowaniem terenu”

(Nie otwierać do 03.08.2018 r. przed godz. 11.15)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: XII.1.

W zapytaniu ofertowym jest:

Stowarzyszenie „PARADYŻ DZIECIOM”, ul. Przedborska 29, 26-333 Paradyż
w terminie **do dnia 01.08.2018 r. do godziny 11.00**

za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem postańca, kuriera.

W zapytaniu ofertowym powinno być:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego:

Stowarzyszenie „PARADYŻ DZIECIOM”, ul. Przedborska 29, 26-333 Paradyż
w terminie **do dnia 03.08.2018 r. do godziny 11.00**

za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem postańca, kuriera.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: XII.2.1

W zapytaniu ofertowym jest: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **01.08.2018 r.** o godz. **11.15**

W zapytaniu ofertowym powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 03.08.2018 r. o godz. 11.15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. Nr 1 do ZO

W załączniku jest: Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie określonym przez Zamawiającego, tj. do 31.07.2019 r. w tym: zakończenie realizacji pierwszego etapu– do 28.11.2018 r., zakończenie realizacji drugiego etapu– do 31.07.2019 r.

W załączniku powinno być: Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie określonym przez Zamawiającego, tj. do 31.07.2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. Nr 5 do ZO, § 2

W załączniku jest:

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot Umowy w terminie do 31.07.2019 r.
2. Przez zakończenie przedmiotu Umowy rozumie się dokonanie odbioru końcowego oraz przekazanie Zamawiającemu wszystkich znajdujących się w posiadaniu Wykonawcy dokumentów, dotyczących przedmiotu Umowy.
3. Za wykonanie umowy uznaje się protokolarny odbiór przedmiotu umowy i doręczenie Zamawiającemu prawomocnej decyzji pozwolenia na użytkowanie zrealizowanych obiektów. Terminem wykonania umowy jest dzień doręczenia Zamawiającemu decyzji opisanej wyżej.

W załączniku powinno być:

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot Umowy w terminie **do 31.07.2019 r.**
2. Przez zakończenie przedmiotu Umowy rozumie się dokonanie odbioru końcowego oraz przekazanie Zamawiającemu wszystkich znajdujących się w posiadaniu Wykonawcy dokumentów, dotyczących przedmiotu Umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. Nr 5 do ZO

W załączniku jest:

Załącznik do umowy:

1. Oferta Wykonawcy
2. Zestawienie rzeczowo – finansowe

W załączniku powinno być:

Załącznik do umowy:

1. Oferta Wykonawcy

M. Kowalczyk
E. Białucha